1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和元年8月2日（金） 13:40～13:53

場 所：農学研究科大会議室

出席者：68名（別紙出席者名簿のとおり）

【審議事項】

  なし

【報告事項】

１．令和２（２０２０）年度農学部研究生選考要項について

選考要項について説明した。

２．「神戸大学における成績評価方針」の学生への周知について

「神戸大学における成績評価方針」の学生への周知について説明した。

３．２０２０年度「志」特別入試日程について

入試日程について説明した。

４．入学時アンケート等について

   入学時アンケート等について説明した。